Volumul a fost editat şi în părţi fără
legătură cu restul istoriei sub titlul de „E po ca
lu i M i h a i u - V i t e a z u l “.

Preţul volumului 10 lei.

LOTERIE.
Tragerea din 2 Martie st. n.

Brün: 61 78 32 39 9

Călindarul dilei
22 Febr. (6 Martie) 1891.

Iulian: Afl. m. s Eugenia.
G r e g o r ia n : Frideric.

Soarele: rősare 6.31, apune 6.52

Buletin meteorologic.
Sibiiu, 5 M artie n. 6 oare dimineaţa.

Presiunea atraosf. In mm,
(Mediul lunar 728.0

tem peratura
după

(Tal fli us

Maximul
fi minimul

de
temperatură

Direcţia
vftntuiui